



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Sørvad Tømrer og Snedker ApS

Åbrinken 47, 7550 Sørvad

CVR-nr. 28 99 00 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Kim Reinhard Lefevre Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørvad Tømrer og Snedker ApS Åbrinken 47 7550 Sørvad
	Telefon: 22 38 22 92
	CVR-nr.: 28 99 00 30
	Hjemsted: Sørvad
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Reinhard Lefevre Bærentsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.426 t.kr. mod 2.842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.425.868	2.842.064
1 Personaleomkostninger	-3.163.706	-2.628.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.173	-47.819
Resultat før finansielle poster	188.989	165.375
Andre finansielle indtægter	580	0
Øvrige finansielle omkostninger	-481	-1.814
Resultat før skat	189.088	163.561
2 Skat af årets resultat	-41.467	-37.086
Årets resultat	147.621	126.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	12.621	4.475
Disponeret i alt	147.621	126.475

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.379	124.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.379</u>	<u>124.107</u>
4 Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.879</u>	<u>126.607</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	154.032	137.239
Varebeholdninger i alt	<u>154.032</u>	<u>137.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.478	1.247.992
Igangværende arbejder for fremmed regning	163.031	84.608
Udskudte skatteaktiver	2.376	2.351
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.112
Andre tilgodehavender	34.456	36.114
Periodeafgrænsningsposter	70.353	71.778
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.694</u>	<u>1.458.955</u>
Likvide beholdninger	70.273	196.984
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.999</u>	<u>1.793.178</u>
Aktiver i alt	<u>1.728.878</u>	<u>1.919.785</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	533.359	520.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>793.359</u>	<u>767.739</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.562	374.041
Selskabsskat	17.492	0
Anden gæld	722.465	548.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>935.519</u>	<u>1.152.046</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>935.519</u>	<u>1.152.046</u>
Passiver i alt	<u>1.728.878</u>	<u>1.919.785</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	520.739	122.000	767.739
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.621	135.000	147.621
	125.000	533.360	135.000	793.360

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.672.885	2.332.643
Pensioner	381.357	211.902
Andre omkostninger til social sikring	109.464	84.325
	3.163.706	2.628.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.492	19.888
Årets regulering af udskudt skat	-25	17.198
	41.467	37.086
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	478.439	433.439
Tilgang i årets løb	157.445	45.000
Kostpris 31. december 2024	635.884	478.439
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-354.332	-306.513
Årets afskrivninger	-73.173	-47.819
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-427.505	-354.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	208.379	124.107
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	2.500	2.500
Kostpris 31. december 2024	2.500	2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.500	2.500